公 告
大管一公字第 0509 號

主旨：機、踏車車位抽籤案
說明：
一、抽籤日期:111年11月19日上午09:30至12:00

二、地點:社區A棟宴會廳

三、抽籤方式:

(1) 機車車位採分棟抽籤。

第一輪 09:30~10:30第二輪10:30~11:30，於宴

會廳開始抽籤，將分棟依序先到先抽，第一輪抽

籤採先到先抽，第一輪抽完後續接抽第一輪候

補。第一輪候補結束後抽第二輪及第二輪候補。

如不克前來可授權委託代抽，或由各棟委員代抽

不得異議。

(2) 腳踏車抽籤方式:

登記抽籤以一戶一車位先到先抽方式，如有剩

餘車位將進行第二輪及第三輪抽籤。如不克前

來可授權委託代抽，或由各棟委員代抽不得異

議。

大同莊園社區管理委員會敬啟

中 華 民 國 一 一 一 年 十 一 月 十 五 日